

## PHARMASIS SAMBUMAL 3+ Psi Patrol syrop 150 ml

Cena: 17,90 PLN



### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	150 ml
Postać	syrop
Producent	EKSPRES APTECZNY SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Właściwości** PHARMASIS SAMBUMAL 3+ Psi Patrol syrop 150 ml Syrop wspierający odporność Składniki produktu: wspierają funkcje obronne organizmu i układ immunologiczny (czarny bez) wpływają korzystnie na funkcjonowanie górnych dróg oddechowych (lipa) pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego (witamina C) zawiera naturalny sok malinowy Sambumal Pharmasis to suplement diety w formie syropu zawierający standaryzowane ekstrakty z kwiatów bzu czarnego i kwiatostanu lipy. Składniki roślinne zawarte w produkcie wspomagają naturalne funkcjonowanie układu immunologicznego oraz korzystnie wpływają na górne drogi oddechowe. Standaryzowany wyciąg z owoców i kwiatów bzu czarnego wykazuje właściwości antyoksydacyjne, wspiera obronę organizmu przed wolnymi rodnikami, korzystnie wpływa na funkcjonowanie układu oddechowego Standaryzowany wyciąg z kwiatostanu lipy drobnolistnej wspiera naturalną odporność organizmu oraz wspomaga funkcjonowanie układu oddechowego oraz wykazuje działanie łagodzące na gardło, krtani i struny głosowe Witamina C pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Polecany dla wsparcia zdrowia dzieci od 3. roku życia, szczególnie w okresie jesienno-zimowym, w czasie zwiększonego zapotrzebowania na witaminę C oraz przy przeziębieniu i grypie. **Zalecane spożycie** Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: Dzieci powyżej 3. roku życia: 2 razy dziennie po 5 ml Dorośli: 3 razy dziennie po 5 ml Należy wstrząsnąć przed użyciem. Opakowanie zawiera miarkę. **Ważne** Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zachowania dobrego stanu zdrowia znaczenie mają zróżnicowana dieta i zdrowy tryb życia. Produkt zawiera surowce pochodzenia naturalnego – zmętnienie, osad lub niewielka zmiana barwy jest zjawiskiem naturalnym. Warunki przechowywania: Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Ostrzeżenia: Nie należy stosować w przypadku uczulenia (nadwrażliwości) na którykolwiek ze składników preparatu. Najlepiej spożyć przed: data i numer partii produkcyjnej nadrukowane w górnej części opakowania. **Składniki** woda, syrop glukozowo-fruktozowy, sok malinowy odtworzony z zagęszczonego soku malinowego, ekstrakt (4:1) z owoców bzu czarnego (Sambucus nigra), ekstrakt (10:1) z kwiatów bzu czarnego (Sambucus nigra) standaryzowany na 2% flawonoidów (izokwercetyny), ekstrakt (8:1) z kwiatostanu lipy drobnolistnej (Tilia cordata) standaryzowany na 0,8% flawonoidów, witamina C: kwas askorbinowy, stabilizator: guma ksantanowa, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, aromat malinowy, substancja konserwująca: sorbinian potasu. Skład zalecanej do spożycia porcji: Składniki w jednej porcji (5 ml)/RWS\* w jednej porcji (10 ml)/ RWS\* w jednej porcji (15 ml)/RWS\* Ekstrakt z owoców bzu czarnego, (Sambucus nigra) DER (4:1) 67,2 mg 134,3 mg 201,5 mg Ekstrakt z kwiatów bzu czarnego w tym 2% flawonoidów (izokwercetyny), (Sambucus nigra) DER (10:1) 67,2 mg 134,3 mg 201,5 mg Ekstrakt z kwiatostanu lipy drobnolistnej w tym 0,8% flawonoidów (Tilia cordata) DER (8:1) 67,2 mg 134,3 mg 201,5 mg Witamina C 26,66 mg (33% RWS) 53,3 mg (66 % RWS\*) 80 mg (100 %

RWS\*)\* RWS – referencyjne wartości spożycia **Producent** Pharmasis Płowiecka 304-501 Warszawa